UBND HUYỆN THUẬN BẮC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC XÃ

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-HĐTDCC Thuận Bắc, ngày      tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự thi vòng 1

kỳ thi tuyển công chức cấp xã năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 72/KH-UBND ngày 20 tháng 02 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân huyện về việc tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 367/QĐ-UBND ngày 22 tháng 3 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân huyện về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng công chức

cấp xã năm 2024;

 Hội đồng tuyển dụng công chức xã năm 2024 thông báo triệu tập thí sinh đủ

điều kiện, tiêu chuẩn dự thi vòng 1 kỳ thi tuyển công chức cấp xã năm 2024

(kèm theo 03 danh sách);

1. Môn thi: Môn Kiến thức chung, Môn Ngoại ngữ, Môn Tin học.

2. Thời gian thi: Tổ chức thi trong 01 buổi sáng, ngày 26/4/2024 (thứ 6), cụ thể:

- Từ lúc 7 giờ 30 phút đến 7 giờ 45 phút: Phổ biến một số nội dung liên quan đến

nội quy, quy chế kỳ thi;

- Từ lúc 8 giờ đến 9 giờ: Thi Môn Kiến thức chung;

- Từ lúc 9 giờ 30 phút đến 10 giờ: Thi Môn Tin học;

- Từ lúc 10 giờ 30 phút đến 11 giờ: Thi Môn Ngoại ngữ.

3. Hình thức thi: Trắc nghiệm.

4. Địa điểm: tại Hội trường UBND huyện Thuận Bắc.

Lưu ý: Đề nghị thí sinh có mặt trước phòng thi 15 phút, khi vào phòng thi

phải xuất trình Phiếu dự thi hoặc Căn cước công dân (trường hợp Phiếu dự thi bị

thất lạc) .

Hội đồng tuyển dụng công chức xã năm 2024 thông báo để thí sinh dự tuyển

công chức cấp xã năm 2024 biết và thực hiện, nếu có vướng mắc thí sinh liên hệ với

Phòng Nội vụ qua số điện thoại: (0259)3.625.035 để được hướng dẫn, giải đáp./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND huyện;

- HĐTDCC xã;

- Ban Giám sát;

- Ban Coi thi;

- Phòng Văn hóa và Thông tin (để đăng tin);

- Phòng Nội vụ;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- UBND các xã;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Phạm Trọng Hùng

		ngocbinh.tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-04-16T15:50:25+0700

		2024-04-16T16:01:20+0700

		2024-04-16T16:02:35+0700

		ubnd_tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-04-16T16:02:46+0700